
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Denisa	ŠVECOVÁ

Název	práce Udržitelný	a	odpovědný	cestovní	ruch	na	Šumavě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Stumpf	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	se	zabývá	udržitelností	a	odpovědností	při	rozvoji	destinace	cestovního	ruchu.
Jako	dotčená	destinace	bylo	vybráno	chráněné	území	NP	Šumava,	kde	má	aplikace	zásad
udržitelnosti	a	odpovědného	přístupu	značný	význam.	Studentka	intenzivně	spolupracovala	se
Správou	NP	Šumava,	projevila	vysokou	míru	samostatnosti	a	entuziasmu	při	zpracování	práce.
Závěry	jsou	dobře	uplatnitelné	v	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	byste	zhodnotila	současné	možnosti	aktivit	za	nepříznivého	počasí	v	NP	Šumava	pro	cílový
segment	rodin	s	dětmi?

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


